
Acta No

27123

Resolución No

,Rl

Sauce, 25 de octubre de 2023.

VISTO : la necesidad de contar con una amplificación para el 16' Encuentro de la
Canción Infantil Latinoamericana y Caribeña (MOCILYC) URUGUAY 2023 el cual se
desarrollará el día 16 de noviembre en el Sauce BBC.

CONSIDERANDO: que se le realizará la actividad con el proveedor ALMEIDA
RODRIGUEZ LEONARDO LUIS RUT 020221570017 , afectando el Rengtón N.o
5255 Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL GONCEJO MUNTCIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de $ 2SO00(veinticinco mil pesos uruguayos) para el pago de
una amplificación para el 16' Encuentro de la Canción lnfantil Latinoameiicana y
Caribeña (MOCILYC) URUGUAY 2023 el cual se desarrollará el día 16 de noviembé
en el Sauce BBC al proveedor ALMEIDA RODRIGUEZ LEONARDO LUIS RUT
020221570017,afectando el Renglón N.o 5255 Acciones Teñdientes a la Agenda
Cultural Literal C.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

ít^"1

r- n¡1.f,r,o
go-*Ñ§,ffi-

Froc, xuat
Alcalda


